
K A B QARKORJA 2020/01 DRAFT
BUXHETI

2020/01

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 18 18 18 18
2 Pagat dhe meditje 135,500.00              156,000.00              136,000.00                       137,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 26,000.00                27,000.00                28,000.00                         29,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 3,000.00                  3,000.00                  3,500.00                           4,000.00                
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV 65,000.00                90,000.00                95,000.00                         100,000.00            

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 229,500.00          276,000.00          262,500.00                  270,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 0 0 0 0
2 Pagat dhe meditje 103,000.00              103,000.00              103,500.00                       104,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 14,000.00                15,000.00                16,000.00                         17,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 11,000.00                12,000.00                13,000.00                         14,000.00              
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 128,000.00          130,000.00          132,500.00                  135,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 35 35 35 35
2 Pagat dhe meditje 185,000.00            185,500.00            187,000.00                    188,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 153,225.00            157,000.00            160,000.00                    163,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 60,000.00              
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 98,320.00              102,500.00            100,000.00                    103,000.00          
8 Shpenz.Komunale-THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 15,500.00              49,000.00              
TOTAL: 512,045.00          494,000.00          447,000.00                  454,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 11 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 71,650.00              73,400.00              74,000.00                      74,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 9,080.00                10,000.00              11,000.00                      12,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 7,000.00                10,000.00              10,000.00                      15,000.00            
TOTAL: 87,730.00            93,400.00            95,000.00                    101,500.00        

Faqe     1

4-A-  Inspekcioni 624-166-16623-0411

Propozim Buxheti për vitin 2020 -2022

2-A-  Zyra e Kuvendit Komunal -24-169-16912-0111

3- A-   Administra dhe Personeli 624-163-16312-0133

1-A-  Zyra e Kryetarit - 624-160-16012-0111



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 26 26 26 26
2 Pagat dhe meditje             157,000.00             160,500.00                      161,000.00            162,000.00 
3 Mallra dhe Sherbime               35,000.00               36,000.00                        37,000.00              39,000.00 
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV               10,000.00               11,000.00                        12,000.00              13,000.00 
8 Shpenz.Komunale THV
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 202,000.00          207,500.00          210,000.00                  214,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 26 26 26 26
2 Pagat dhe meditje 177,500.00            178,500.00            179,000.00                    179,500.00          
3 Mallra dhe Sherbime 55,000.00              60,000.00              61,000.00                      61,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 100,000.00            130,000.00            135,000.00                    140,000.00          
5 Shpenzimet kapitale 2,624,338.00         3,129,411.00         3,363,336.00                 3,703,421.00       
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 35,000.00              36,000.00              37,000.00                      38,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 40,000.00              45,000.00              49,000.00                      62,000.00            
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 807,932.00            461,656.00            416,603.00                    395,938.00          

TOTAL: 3,839,770.00       4,040,567.00       4,240,939.00               4,579,859.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi                                     1 1 1 1
2 Pagat dhe meditje 6,400.00                6,400.00                6,500.00                        6,500.00              
3 Mallra dhe Sherbime 1,500.00                2,000.00                2,500.00                        2,500.00              
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe SherbiTHV 
8 Shpenz.KomunaleTHV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 7,900.00              8,400.00              9,000.00                      9,000.00            

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 73,000.00              73,500.00              74,000.00                      74,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 12,500.00              13,500.00              14,000.00                      15,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 270,000.00            280,000.00            300,000.00                    307,600.00          
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 27,000.00              28,000.00              30,000.00                      32,000.00            
8 Shpenzimet Komunale 
9 Subvenci. transf-THV 15,000.00              20,000.00              25,000.00                      30,000.00            

10 Shpenzi. kapital-THV 130,000.00            95,000.00              175,620.00                    180,000.00          

TOTAL: 527,500.00            510,000.00            618,620.00                    639,100.00          -                    

Faqe     2

8-A- Planifikimi Zhvillimi Bujqësia Pylltaria 624-470-47012-0421

5-A- Buxhet Financa 624-175-17512-0112

6-A-  Sherbimet publike mbrojtja civile dhe emergjente 624-180-18012-0451

7-A-ZYRA PËR KTHIM TË KOMUNITETEVE



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi                                   14 14 14 14
2 Pagat dhe meditje 80,000.00              80,000.00              80,500.00                      81,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 8,000.00                9,000.00                10,000.00                      11,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale -                         
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 4,000.00                5,000.00                6,000.00                        6,500.00              
8 Shpenz.Komunale THV 
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,000.00            94,000.00            96,500.00                    98,500.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 7 7 7 7
2 Pagat dhe meditje 48,500.00              48,500.00              49,000.00                      50,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 15,000.00              16,000.00              17,000.00                      18,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 160,000.00            280,000.00            300,000.00                    310,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 13,000.00              14,000.00              15,000.00                      16,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV 105,000.00            94,000.00              170,000.00                    165,000.00          

TOTAL: 341,500.00          452,500.00          551,000.00                  559,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 15 15 15 15
2 Pagat dhe meditje 86,500.00              85,000.00              85,500.00                      86,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 13,000.00              14,000.00              15,000.00                      16,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 306,000.00            320,000.00            300,000.00                    200,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 7,000.00                8,000.00                9,000.00                        10,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00              90,000.00              95,000.00                      100,000.00          
10 Shpenzi. kapital-THV 106,000.00            95,000.00              75,000.00                      120,000.00          

TOTAL: 598,500.00          612,000.00          579,500.00                  532,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 6 6 6 6
2 Pagat dhe meditje 38,500.00              36,000.00              36,500.00                      37,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 9,500.00                10,000.00              11,000.00                      12,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 13,000.00              14,000.00              15,000.00                      16,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV 60,000.00              100,000.00            105,000.00                    105,000.00          
10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 121,000.00          160,000.00          167,500.00                  170,000.00        

Faqe     3

9-A- Katastra dhe Gjeodezija 624- 650-65060-0660

10-A-  Planifikimi Urban dhe mjedisi  624-663-66365-0610

11-A- Kultura Rini Sport - 624-850-85012-0820

12-A- Drejtoria - Administrata e shëndetësis 624-730-73021- 0760



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 13 13 13 13
2 Pagat dhe meditje 75,000.00              75,400.00              76,000.00                      76,500.00            
3 Mallra dhe Sherbime 11,000.00              11,500.00              12,000.00                      13,000.00            
4 Shpenzimet Komunale 2,700.00                3,000.00                3,500.00                        3,500.00              
5 Shpenzimet kapitale 

6 Pagat dhe meditje-THV 1,500.00                
7 Mallra dhe Sherbi-THV 2,000.00                2,500.00                3,000.00                        3,500.00              
8 Shpenz.Komunale THV 

9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 92,200.00            92,400.00            94,500.00                    96,500.00          

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 11 11 11 11
2 Pagat dhe meditje 76,500.00              77,000.00              77,500.00                      76,000.00            
3 Mallra dhe Sherbime 160,000.00            162,000.00            170,000.00                    175,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 

5 Shpenzimet kapitale 170,000.00            140,000.00            240,000.00                    215,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV

7 Mallra dhe Sherbi-THV 190,000.00            170,000.00            200,000.00                    205,000.00          

8 Shpenz.Komunale THV 25,000.00              26,000.00              29,000.00                      32,000.00            

9 Subvenci. transf-THV 80,000.00              160,000.00            165,000.00                    170,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 130,000.00            102,000.00            100,000.00                    130,000.00          

TOTAL: 831,500.00          837,000.00          981,500.00                  1,003,000.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1                                 197                            197.00                                       197.00                          197.00 195

2 Pagat dhe meditje 1,314,050.00       1,338,700.00       1,326,000.00               1,332,500.00     
3 Mallra dhe Sherbime 522,805.00          543,000.00          564,500.00                  583,500.00        
4 Shpenzimet Komunale 102,700.00          133,000.00          138,500.00                  143,500.00        
5 Shpenzimet Kapitale 3,590,338.00       4,149,411.00       4,503,336.00               4,736,021.00     
6 Pagat & Meditje-THV 1,500.00              -                       -                               -                     
7 Mallra dhe Sherbi-THV 413,320.00          406,000.00          443,500.00                  461,000.00        
8 Shpenz.Komunale THV 65,000.00            71,000.00            78,000.00                    94,000.00          
9 Subvenci. transf-THV 300,000.00          460,000.00          485,000.00                  505,000.00        

10 Shpenzi. kapital-THV 1,301,432.00       906,656.00          947,223.00                  1,005,938.00     

TOTAL: 7,611,145.00       8,007,767.00       8,486,059.00               8,861,459.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2018 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 145 145 145 145
2 Pagat dhe meditje 1,015,671.00         1,051,500.00         1,080,000.00                 1,110,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 225,989.00            476,700.00            503,916.00                    556,938.00          
4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              36,835.00              40,000.00                      45,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 515,000.00            382,000.00            401,000.00                    497,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              55,000.00              58,000.00                      60,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              19,000.00              20,000.00                      21,000.00            
8 Shpenzi.Komunale THV -                         
9 Subvenci. transf-THV

Shpenzi. kapital-THV

10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            -                         

TOTAL: 2,002,993.00       2,021,035.00       2,102,916.00               2,289,938.00     

Faqe     4

14-A-  Drejtoria - Administrata e Arsimit 624-920-92090- 0980

A  -     TOTAL PROGRAMET E ADMINISTRATES KOMUNALE 

1-B      Q.K.M.F. SUHAREKË -    624-730-73750-0721

13-A-   Shërbimet Sociale 624-730-7555-1040



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi                                 145                                 145                                            145                               145 
2 Pagat dhe meditje 1,015,671.00         1,051,500.00         1,080,000.00                 1,110,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 225,989.00            476,700.00            503,916.00                    556,938.00          
4 Shpenzimet Komunale 35,000.00              36,835.00              40,000.00                      45,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 515,000.00            382,000.00            401,000.00                    497,000.00          
6 Pagat dhe meditje-THV 50,000.00              55,000.00              58,000.00                      60,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 18,000.00              19,000.00              20,000.00                      21,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV -                         -                                 -                       
9 Subvenci. transf-THV -                         -                         -                                 -                       

Shpenzi. kapital-THV
10 Huamarrja-Mallra&Sherbi 143,333.00            -                         -                                 -                       

TOTAL:Shendetësia 2,002,993.00       2,021,035.00       2,102,916.00               2,289,938.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 18 18 18 18
2 Pagat dhe meditje 100,000.00            119,000.00            121,000.00                    123,000.00          
3 Mallra dhe Sherbime 4,444.00                5,000.00                6,000.00                        7,000.00              
4 Shpenzimet Komunale 1,000.00                1,500.00                2,500.00                        3,000.00              
5 Shpenzimet kapitale 
6 Pagat dhe meditje-THV
7 Mallra dhe Sherbi-THV 20,000.00              21,000.00              22,000.00                      23,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 10,000.00              11,000.00              12,000.00                      13,000.00            
9 Subvenci. transf-THV

10 Shpenzi. kapital-THV

TOTAL: 135,444.00          157,500.00          163,500.00                  169,000.00        

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 744 744 744 744
2 Pagat dhe meditje 4,514,889.00         4,726,801.00         4,756,000.00                 4,787,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 262,838.00            256,845.00            285,000.00                    287,000.00          
4 Mallra dhe Sherbime 240,000.00            230,000.00            255,000.00                    255,000.00          
5 Mallra sherbime -Shtese 22,838.00              26,845.00              30,000.00                      32,000.00            
6 Shpenzimet Komunale 49,000.00              51,000.00              53,000.00                      55,000.00            
7 Shpenzimet kapitale 86,940.00              81,935.00              -                                 -                       
8 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00              -                         
9 Mallra dhe Sherbi-THV 

10 Shpenz.Komunale THV 
11 Huamarrja Arsim M&Sherbime 11,066.00              
12 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                

TOTAL: 5,214,948.00       5,116,581.00       5,094,000.00               5,129,000.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi 212 212 212 212
2 Pagat dhe meditje 1,400,000.00         1,495,000.00         1,515,000.00                 1,525,000.00       
3 Mallra&Sherbime -Shtesa 84,349.00              90,000.00              98,000.00                      108,000.00          
4 Mallra dhe Sherbime 50,000.00              55,000.00              62,000.00                      68,000.00            
5 Mallra sherbime -Shtese 34,349.00              35,000.00              36,000.00                      37,000.00            
6 Shpenzimet Komunale 22,000.00              25,000.00              28,000.00                      30,000.00            
7 Shpenzimet kapitale 

8 Pagat dhe meditje-THV 20,000.00              

9 Mallra dhe Sherbi-THV 10,000.00              10,000.00              12,000.00                      13,000.00            

10 Shpenz.Komunale THV 10,000.00              11,000.00              12,000.00                      13,000.00            

11 Subvenci. Transf-THV

12 Shpenzi. Kapital-THV

TOTAL: 1,630,698.00       1,631,000.00       1,665,000.00               1,689,000.00     

Faqe     5

C-   Arsimi fillor           624-920-93330-0912

C-   Arsimi i Mesëm      624-920-94530-0922

B-  Totali i Programeve të shendetësis

C-  Arsimi Parafillor - Qerdhet e femijve     624-920-92430-0911



Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi                                     974                                     974                                                 974                                   974 

2 Pagat dhe meditje 6,014,889.00         6,340,801.00         6,392,000.00                 6,435,000.00       
3 Mallra dhe Sherbime 351,631.00            351,845.00            389,000.00                    402,000.00          
4 Shpenzimet Komunale 72,000.00              77,500.00              83,500.00                      88,000.00            
5 Shpenzimet kapitale 86,940.00              81,935.00              -                                 -                       
6 Pagat dhe meditje-THV 40,000.00              -                         -                                 -                       
7 Mallra dhe Sherbi-THV 30,000.00              31,000.00              34,000.00                      36,000.00            
8 Shpenz.Komunale THV 20,000.00              22,000.00              24,000.00                      26,000.00            
9 Huamarrja Arsim M&Sherbime 11,066.00              -                         -                                 -                       

10 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                -                         -                                 

TOTAL: 6,633,903.00       6,905,081.00       6,922,500.00               6,987,000.00     

Komunat Kategoritë Ekonomike  Buxheti 2019 Aktual Planifikimi-2020 Projeksioni-2021 Projeksioni-2022
1 Stafi                              1,316                              1,316                                         1,316                            1,316 
2 Pagat dhe meditje 8,344,610.00         8,731,001.00         8,798,000.00                 8,877,500.00       
3 Mallra dhe Sherbime 1,100,425.00         1,371,545.00         1,457,416.00                 1,542,438.00       
4 Shpenzimet Komunale 209,700.00            247,335.00            262,000.00                    276,500.00          
5 Shpenzimet kapitale 4,192,278.00         4,613,346.00         4,904,336.00                 5,233,021.00       
6 Pagat dhe meditje-THV 91,500.00              55,000.00              58,000.00                      60,000.00            
7 Mallra dhe Sherbi-THV 461,320.00            456,000.00            497,500.00                    518,000.00          
8 Shpenz.Komunale THV 85,000.00              93,000.00              102,000.00                    120,000.00          
9 Subvenci. transf-THV 300,000.00            460,000.00            485,000.00                    505,000.00          

10 Shpenzi. kapital-THV 1,301,432.00         906,656.00            947,223.00                    1,005,938.00       
11 Huamarrja Arsim,M&Sherbime 11,066.00              -                         -                                 -                       
12 Huamarrja Arsim,Kapitale 7,377.00                -                         -                                 -                       
12 Huamarrja Shëndetësi 143,333.00            -                         -                                 -                       

TOTAL:Buxheti Komunal 2019-2022 16,248,041.00     16,933,883.00     17,511,475.00             18,138,397.00   

2019
Buxheti i R.K.2019 Buxheti R.K.   2019 Kateg. shpenzim.(10) Kateg.shpenzi ( 21 ) TOTAL: 2019 Progresi 2020/2019 847,618.00      

Granti i Përgjithshem 5,591,288.00            Pagad &Meditjet 8,344,610.00         91,500.00                      8,436,110.00       104.15% 349,891.00           

Granti Specifik Arsim 6,464,065.00            Mall & Sherbimet 1,100,425.00         461,320.00                    1,561,745.00       117.02% 265,800.00           

Granti Spec.Shëndetësi 1,791,660.00            Komunalit 209,700.00            85,000.00                      294,700.00          115.49% 45,635.00             

Total: B.K.K. 13,847,013.00          Subvencionet -                         300,000.00                    300,000.00          153.33% 160,000.00           

Granti i THV. 2,239,252.00            Invst.Kapitalet 4,192,278.00         1,301,432.00                 5,493,710.00       100.48% 26,292.00             

Huamarrja Arsim 18,443.00                 Huamarrja Arsim 18,443.00              18,443.00            0.00% -                       

Huamarrja Shëndetësi 143,333.00               Huamarrja Shëndetësi 143,333.00            143,333.00          0.00% -                       

TOTAL:B.R.K. 16,248,041.00        TOTAL: B.R.K. 14,008,789.00     2,239,252.00               16,248,041.00   104.22% 685,842.00           

16,086,265.00                105.27% 161,776.00              

2020 Qarkorja Buxhetore

Buxheti i R.K.2020 Buxheti K.K.   2020
Kategoria e 

Shpenzimev  (10)
Kategoria e          

Shpenzimev  (21) TOTAL :  2020 Qarkorja 2020/01
Granti i Përgjithshem 6,246,611.00            Pagat &Meditjet 8,731,001.00         55,000.00                      8,786,001.00       8,786,001.00        
Granti Specifik Arsim 6,769,581.00            Mall & sherbimet 1,371,545.00         456,000.00                    1,827,545.00       1,827,545.00        
Granti Spec.Shëndetësi 1,947,035.00            Komunalit 247,335.00            93,000.00                      340,335.00          340,335.00           
Total: B.K.K. 14,963,227.00             Subvncionet -                         460,000.00                    460,000.00          460,000.00           
Granti i THV. 1,970,656.00            Invest.Kapitale 4,613,346.00         906,656.00                    5,520,002.00       5,520,002.00        
Huamarrja Arsim Mallra & Shërbime -                         -                                 -                       

Invest.Kapitale -                         -                                 -                       
Huamarrja Shëndetësi Huamarrja Shëndetësi -                         -                                 -                       

TOTAL : B.K.K. 16,933,883.00        TOTAL: B.R.K. 14,963,227.00     1,970,656.00               16,933,883.00   16,933,883.00    -                       

Rritja e Buxh.2020/19 4.22% (16,933,883.00)       

Diferenca e Buxhetit -                         

Faqe     6

C -   Total Programet - Arsimi & Shkenca 

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2019

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2020

A+B+C- Total Programet Komunale  2019-2022



2021
-                                         

2021 Buxheti i R.K.2021 Buxheti R.K  2021
Kateg. shpenzimev      

(10) Kateg.Shpenzimev(21 ) TOTAL :  2021
Granti i Përgjithshem 6,592,407.00                  Pagat &Meditjet 8,798,000.00         58,000.00                      8,856,000.00       8,856,000.00        
Granti Specifik Arsim 6,803,429.00                  Mall & sherbimet 1,457,416.00         497,500.00                    1,954,916.00       1,954,916.00        
Granti Spec.Shëndetësi 2,024,916.00                  Komunalit 262,000.00            102,000.00                    364,000.00          364,000.00           
Total: B.K.K. 15,420,752.00             Subvencionet -                         485,000.00                    485,000.00          485,000.00           
Granti i THV. 2,089,723.00                  I.Kapitale 4,904,336.00         947,223.00                    5,851,559.00       5,851,559.00        

Mallra & Shërbime -                                 -                       
Invest.Kapitale -                                 -                       
Mallra & Shërbime -                                 -                       

TOTAL: B.R.K. 17,510,475.00        TOTAL:B.R.K. 15,421,752.00     2,089,723.00               17,511,475.00   17,511,475.00      

Rritja e Buxh.2021/19 107.78%

2022
-                                         

2022 Buxheti i R.K.2022 Buxheti K.K.  2022
Kateg Shpenzim. 

(10) Kateg.Shpenzimev( 21 ) TOTAL:  2022
Granti i përgjithshëm 6,986,100.00               Pagat & Meditjet 8,877,500.00         60,000.00                      8,937,500.00       8,937,500.00        
Granti spec.Arsim 6,837,446.00               Mall & Sherbimet 1,542,438.00         518,000.00                    2,060,438.00       2,060,438.00        
Granti spec.Shëndetësi 2,105,913.00               Komunalit 276,500.00            120,000.00                    396,500.00          396,500.00           
Total : B.K.K. 15,929,459.00             Subvncionet 505,000.00                    505,000.00          505,000.00           

Granti i THV. 2,208,938.00               Invest.Kapitale 5,233,021.00         1,005,938.00                 6,238,959.00       6,238,959.00        

TOTAL : B.K.K. 18,138,397.00        TOTAL:B.R.K. 15,929,459.00     2,208,938.00               18,138,397.00   18,138,397.00      

Rritja e Buxh.2022/19 111.63%

Faqe     7

Drejtoria :  Ekonomi Buxhet dhe Financa Data: 06.06.2019

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2022

Buxheti komunal sipas granteve dhe kategorive të shpenzimeve  për vitin 2021


